

# **U.L.R. HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31774519**

Løvvang 2  
4460 Snertinge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2023**

---

**Uffe Lønborg Rasmussen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** U.L.R. HOLDING ApS  
Løvvang 2  
4460 Snertinge

CVR-nr.: 31774519  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er formueinvesteringer dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et underskud på tkr. 460 mod et overskud på tkr. 364 sidste år, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-16.836</b>	<b>-20.424</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.836</b>	<b>-20.424</b>
Andre finansielle indtægter		408.028	502.045
Øvrige finansielle omkostninger		-980.381	-14.329
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-589.189</b>	<b>467.292</b>
Skat af årets resultat		129.448	-102.784
<b>Årets resultat</b>		<b>-459.741</b>	<b>364.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	219.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	400.000
Overført resultat		-779.741	-254.492
<b>I alt</b>		<b>-459.741</b>	<b>364.508</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende skat		215.331	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>215.331</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.588.335	4.412.053
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.588.335</b>	<b>4.412.053</b>
Likvide beholdninger		204.847	437.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.008.513</b>	<b>4.849.883</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.008.513</b>	<b>4.849.883</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.702.983	4.482.724
Forslag til udbytte		170.000	219.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.997.983</b>	<b>4.826.724</b>
Skyldig selskabsskat		0	12.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.530	10.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.530</b>	<b>23.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.530</b>	<b>23.159</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.008.513</b>	<b>4.849.883</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0